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KODUKANT	LÄÄNEMAA	JUHATUSE	KOOSOLEK		
Karja	27,	Haapsalu	

	
					27.04.2023	nr	7	

						
Osalesid:	Merle	Mäesalu,	Tiina	Ojamäe,	Kadi	Paaliste,	Elari	Saar,	Elle	Ljubomirov,	
Nele	Sõber,	Kaja	Kivisalu,	Ene	Sarapuu	
Puudusid:	Andres	Tamla	
Kutsutud:	Liis	Moor,	Maarja	Pikkmets,	Ivika	Nõgel	
Koosoleku	juhataja:	Merle	Mäesalu		
Koosoleku	protokollija:	Maarja	Pikkmets	
Koosoleku	algus:	14.30	
Koosoleku	lõpp:	16:30	
	

Juhatus	kinnitab	päevakorra	järgmiselt:		

PÄEVAKORD	
	

1. Tegevuspiirkonna	analüüs	
2. Kodukant	Läänemaa	strateegia	aastateks	2023-2027	

	
PÄEVAKORRAPUNKT	1	
Tegevuspiirkonna	analüüs	
	
Tegevjuht	 tutvustab	 tegevuspiirkonna	 analüüsi	 tulemusi.	 Toimuvad	 arutelud	
tulemuste	 interpreeterimise	osas.	Tehakse	ettepanek	 lisada	äriühingute	 tabelisse	
selgitus,	mida	tähendab	„Lisandväärtus	töötaja	kohta“.			
	
Toimub	arutelu,	kas	oleks	vajalik	anda	hindamisel	 lisapunkte	nendele	taotlustele,	
mille	tegevus	on	suunatud	madalama	ettevõtlusega	piirkonda.	Arutelu	tulemusena	
leitakse,	et	täiendavate	lisapunktide	andmine	sellise	kriteeriumi	alusel	võimendab	
piirkonnasisest	lõhestatust	ning	see	ei	taga	projektide	kõrget	kvaliteeti.	
	
OTSUS	
	
1.1. Mitte	 kasutusele	 võtta	 täiendavat	 hindamiskriteeriumi,	 millega	 antakse	

lisapunkte	mahajäänumatele	piirkondadele	tegevuspiirkonna	siseselt.	
(Poolt:	8,	vastu:	0)	

	
PÄEVAKORRAPUNKT	2	
Kodukant	Läänemaa	strateegia	aastateks	2023-2027	
	
Tegevjuht	 tutvustab	 tulevase	 perioodi	 kohustuslikke	 ja	 KKLM	 enda	 seatud	
seireandmeid.	 Arutelu	 tulemusena	 lepitakse	 kokku,	 et	 KKLM	 seirab	 tulevasel	
perioodil	 täiendavalt	 kohustuslikele	 seireandmetele	 nii	 töökohti	 loodavaid	 kui	
säilitavaid	 projekte	 2	 aastat	 pärast	 projekti	 elluviimist.	 Samuti	 seirata	
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sotsiaalmaksuga	 maksustatavat	 tulu	 2	 aastat	 pärast	 projekti	 elluviimist.		
Seireandmeid	hakatakse	edaspidi	esitama	KKLM	tegevusaruandes.	
	
Tegevjuht	 selgitab,	 et	 võrreldes	 lõppeva	 perioodiga	 on	 üks	 tähelepanuväärne	
muutus	 määruses	 projektijuhtimisele	 lubatud	 kulude	 piirmäära	 puudumine.	
Toimub	arutelu,	kas	KKLM	peaks	oma	strateegias	piirmäära	seadma	ning	kui,	siis	
milline	 oleks	 vajalik	 ja	 mõistlik	 lubatud	 piirmäär.	 Samuti,	 kas	 piirmäär	 peaks	
erinema	 ühisprojektide	 ja	 koostööprojektide	 puhul.	 Kuna	 tegevuskulud	 tuleval	
perioodil	 ei	 suuda	 katta	 täies	 mahus	 koostööprojektide	 projektijuhi	 töötasu,	 on	
vajalik	projektijuhi	töötasu	osaline	katmine	koostööprojektide	eelarvest.	Tegevjuht	
teeb	 kalkulatsioonid,	 milline	 oleks	 realistlik	 palgakulu	 koostööprojektide	
elluviimiseks	ning	teavitab	juhatust	arvestusest.	
Arutelu	tulemusena	lepitakse	kokku,	et	KKLM	ei	kehtesta	ühis-	ja	koostööprojektide	
puhul	projektijuhtimiskuludele	piirmäära.	
	
Tegevjuht	 teavitab	 juhatust	 võimalikust	määruse	 punktist,	millega	 eemaldatakse	
toetuse	 maksmise	 võimalus	 suurele	 osale	 põllumajanduse	 sektori	 arengut	
soodustavatele	 projektidele.	 Seoses	 toidutöötlemisega	 jääksid	 välja	 ka	
jahindusseltsid.	 Tegevjuht	 on	 algatanud	 koos	 partneritega	 teistest	
tegevusrühmadest	 ettepaneku	 selline	 punkt	 määrusest	 välja	 jätta.	 Ettepaneku	
aluseks	 on	 lõppeva	 perioodi	 põllumajandustootmisega	 seotud	 projektitoetuste	
kaardistus.	 KKLMi	 piirkonnas	 on	 lõppeval	 perioodil	 ettevõtlusmeetmes	 sellistele	
projektidele	määratud	toetus	üle	26%	ja	elukeskkonna	meetmes	ligi	10%.	
	
OTSUS	
	

1.1. Lisada	 strateegiasse	 KKLM	 seireandmetena	 ettevõtlusmeetmes	 (1)	
töökohti	 loovate	 ja	 säilitavate	 projektide	 seire	 2	 aastat	 peale	 projekti	
elluviimist;	 (2)	sotsiaalmaksuga	maksustatava	 tulu	seire	2	aastat	peale	
projekti	elluviimist;	

1.2. Seireandmed	esitada	uuel	perioodil	KKLM	tegevusaruandes;	
1.3. Mitte	 kehtestada	 KKLM	 meetmetesse	 esitatavatele	 ühis-	 ja	

koostööprojektide	puhul	projektijuhtimiskuludele	piirmäära;	
1.4. Kinnitada	meetmetes	1	ja	2	maksimaalseteks	toetussummadeks	80	000	

eurot	(tavaprojekt)	ja	160	000	eurot	(suurprojekt).		
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